
Architect:Frank Lloyd Wright

拝啓　日頃は大変お世話になり心よりお礼申し上げます

このたび　私たちは結婚式を挙げることとなりました

つきましては　微力な私たちにお励ましをいただきたく

ささやかですが　小宴を催したいと思います

お忙しい中と存じますがぜひご出席くださいますよう

ご案内申し上げます　敬具

2005年　3月　吉日

日　時　　2005年　5月　1日（日曜日）

挙　式　午前11時00分
　　　（受付　午前10時30分）

披露宴　午後12時00分

場　所　　自由学園　明日館
　　　　　東京都豊島区西池袋2-31-3　　TEL03-3971-7535

----　　----

誠にお手数ではございますが　同封の葉書にてご出席の有無を
4月1日までにお知らせくださいますようお願い申し上げます

AKATUKI-DESIGN　http://akatuki.moo.jp/index.htm


